RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
RKA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL 29

Tahun Anggaran : 2016

Urusan Pemerintahan : 1.21 Urusan Wajib Ketahanan Pangan
Organisasi :1.21.01 Kantor Ketahanan Pangan
Sub Unit Organisasi :1.21.01.01 Kantor Ketahanan Pangan

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

JUMLAH

LOKASI ITARGET KINERJ

KUANTITATIF
KODE URAIAN KEGIATAN | € ) Tahun n Tahun

Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah n+1

1 2 3 4 5 6 7 8=5+6+7 9

1.21.1.21.1.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 1 Paket 2.140.000,00 131.060.000,00 0,00 133.200.000,00 0,00

1.21.1.21.1.01.01 Penyediaan jasa surat menyurat Kantor 1 paket 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00
Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal
1.21.1.21.1.01.02 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik Kantor 12 bulan 0,00 25.000.000,00 0,00 25.000.000,00 0,00
Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal
1.21.1.21.1.01.10 Penyediaan alat tulis kantor Kantor 12 bulan 1.300.000,00 23.700.000,00 0,00 25.000.000,00 0,00
Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal
1.21.1.21.1.01.11 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan Kantor 1 paket 840.000,00 9.160.000,00 0,00 10.000.000,00 0,00
Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal

1.21.1.21.1.01. 12 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan Kantor 1 paket 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00
bangunan kantor Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal
1.21.1.21.1.01. 14 Penyediaan peralatan rumah tangga Kantor 1 paket 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00
Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal
1.21.1.21.1.01. 15 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan Kantor 12 bulan 0,00 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 0,00
perundang-undangan Ketahanan
Pangan
Kabupaten
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE

URAIAN

LOKASI
KEGIATAN

TARGET KINERJ
(KUANTITATIF)

JUMLAH

Tahun n

Belanja Pegawai

Barang & Jasa

Modal

Jumlah

Tahun
n+1

3

5

6

8=5+6+7

1.21.1211.01.

1.21.1211.01.

1.21.1.21.1.02

1.21.1.21.1.02.

1.21.1.21.1.02.

1.21.1.21.1.02.

1.21.1.21.1.02.

1.21.1.21.1.02.

1.21.1.21.1.02.

1.21.1.21.1.05

17

18

05

07

11

22

24

26

Penyediaan makanan dan minuman

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana
Aparatur
pengadaan Kendaraan dinas/operasional

Pengadaan perlengkapan gedung kantor

Pengadaan perangkat komputer, printer dan

perlengkapannya

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya
Aparatur

Tegal
Kantor
Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal
Kantor
Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal

Kantor
Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal
Kantor
Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal
Kantor
Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal
Kantor
Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal
Kantor
Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal
Kantor
Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal

1 paket

1 paket

1 Paket

2 unit

1 paket

1 paket

1 paket

1 paket

1 paket

1 Paket

0,00

0,00

15.000.000,00

50.000.000,00

0,00

0,00

15.000.000,00

50.000.000,00

0,00

0,00

16.645.000,00

74.355.000,00

73.000.000,00

164.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.345.000,00

1.300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.655.000,00

54.700.000,00

10.000.000,00

36.000.000,00

17.000.000,00

20.000.000,00

0,00

0,00

0,00

36.000.000,00

17.000.000,00

20.000.000,00

25.000.000,00

56.000.000,00

10.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.000.000,00

0,00

15.000.000,00

0,00
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

ITARGET KINERJ JUMLAH
LOKASI
KUANTITATIF
KODE URAIAN KEGIATAN | € ) Tahun n Tahun
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah n+1
1 2 3 4 5 6 7 8=5+6+7 9
1.21.1.21.1.05.01 Pendidikan dan pelatihan formal Kabupaten 1 paket 0,00 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 0,00
Tegal
1.21.1.21.1. 06 Program peningkatan pengembangan sistem 1 paket 21.992.000,00 2.308.000,00 0,00 24.300.000,00 0,00
pelaporan capaian kinerja dan keuangan
1.21.1.21.1.06 . 05 Penatausahaan dan pelaporan administrasi keuangan Kantor 11 bulan 12.996.000,00 4.000,00 0,00 13.000.000,00 0,00
daerah Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal
1.21.1.21.1.06 . 06 Panatausahaan dan pelaporan administrasi barang milik Kantor 11 bulan 5.280.000,00 20.000,00 0,00 5.300.000,00 0,00
daerah Ketahanan
Pangan
Kabupaten
Tegal
1.21.1.21.1.06. 07 Penyusunan Renstra / Renja / Lakip SKPD Kantor 1 paket 3.716.000,00 2.284.000,00 0,00 6.000.000,00 0,00
Ketahanan
Pangan
1.16.1.21.1. 15 Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama 1 paket 2.310.000,00 37.690.000,00 0,00 40.000.000,00 0,00
Investasi
1.16 .1.21.1.15. 02 Pengembangan potensi unggulan daerah Lokal, Provinsi, 1 paket 2.310.000,00 37.690.000,00 0,00 40.000.000,00 0,00
Nasional
1.21.1.21.1.16 Program Peningkatan Ketahanan Pangan 1 paket 85.015.000,00 464.985.000,00 100.000.000,00 650.000.000,00 0,00
(Pertanian/Perkebunan)
1.21.1.21.1.16.01 Penanganan daerah rawan pangan Kabupaten 1 paket 13.500.000,00 16.500.000,00 0,00 30.000.000,00 0,00
Tegal
1.21.121.1.16.11 Pemantauan dan analisis harga pangan pokok Kabupaten 1 paket 2.625.000,00 12.375.000,00 0,00 15.000.000,00 0,00
Tegal
1.21.1.21.1.16.13 Pengembangan cadangan pangan daerah Kabupaten 1 paket 6.340.000,00 143.660.000,00 0,00 150.000.000,00 0,00
Tegal
1.21.1.21.1.16.14 Pengembangan desa mandiri pangan Kabupaten 1 paket 13.442.000,00 31.558.000,00 0,00 45.000.000,00 0,00
Tegal
1.21.1.21.1.16.22 Peningkatan mutu dan keamanan pangan Kabupaten 1 paket 4.497.000,00 25.503.000,00 0,00 30.000.000,00 0,00
Tegal
1.21.1.21.1.16.32 Koordinasi dewan ketahanan pangan Kabupaten 1 paket 2.786.000,00 27.214.000,00 0,00 30.000.000,00 0,00
Tegal
1.21.1.21.1.16.33 Percepatan penganekaragaman konsumsi pangan Kabupaten 1 paket 32.330.000,00 117.670.000,00 0,00 150.000.000,00 0,00
Tegal
1.21.1.21.1.16.34 Pengembangan cadangan pangan masyarakat Kabupaten 1 paket 9.495.000,00 90.505.000,00 0,00 100.000.000,00 0,00
Tegal
1.21.1.21.1.16. 35 Penyusunan data dan informasi bidang ketahanan Kabupaten 1 paket 0,00 0,00 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00
pangan Tegal
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

ITARGET KINERJ JUMLAH
LOKASI
KODE URAIAN (KUANTITATIF) Tahun n
KEGIATAN Tahun
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah n+1
1 2 3 4 5 6 7 8=5+6+7 9
Jumlah 128.102.000,00 725.398.000,00 173.000.000,00 1.026.500.000,00 0,00
Slawi, 1 Januari 2016
Kepala Kantor Ketahanan Pangan
Ir. Suharyoko, MM
NIP . 19640415 199203 1 008
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